
Wijzigingsbesluit aanwijzing invorderingsambtenaar 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN MAASTRICHT, 

Gelet op artikel 231, lid 2 van de Gemeentewet, 

Gelet op het op 13 maart 2012 vastgestelde aanwijzingsbesluit waarin ambtenaren zijn 

aangewezen als heffings- en/of invorderingsambtenaar; 

Gelet op het feit dat functie Manager Bedrijfsvoering komt te vervallen, 

BESLUITEN: 

Het aanwijzingsbesluit van 13 maart 2012 als volgt te wijzigen: 

 

1. Aan te wijzen als gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 231, lid 2, onderdeel c, van de 

Gemeentewet: de Manager Veiligheid en Leefbaarheid 
 

 

 

 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Maastricht in hun 
vergadering van 10 juli 2023 
 
 

 

 

Burgemeester en Wethouders van Maastricht, 

 

De Secretaris,                      De Burgemeester, 

 

 

 

 

 

 

G.J.C. Kusters W.A.G. Hillenaar 

 

 
 

 

BIJLAGE 1 

 

C
o

llegeb
eslu

it 


